2000A龙门吊滑触线HXPnR-HB-1600
产品名称 2000A龙门吊滑触线HXPnR-HB-1600
公司名称 上海潮殿电器科技有限公司
价格 112.00/米
规格参数 品牌:潮殿
型号:HXPnR-H-1600/2000
额定电流:2000A
公司地址 上海市嘉定工业区叶城路1630号7幢1492室
联系电话 021-69520758 18221408587
产品详情
龙门吊滑触线HXPnR-HB-1600/2000
产品说明
一、产品特点
组合式滑触线由H型铝合金本体导轨加压V型不锈钢滑接带、PVC绝缘外壳、外置式集电器以及悬吊、固
定等组件组合而成。该产品以其设计新颖、结构合理、维护方便、使用安全等特点被广泛应用于电流较
大、使用频率较高、运行速度快和环境较差的场合。
二、技术参数
 ???? ????????mm? ??? ?A? ????????
A B C
HXPnR-H-150/200 26.5 20.0 7.0 200 HJD-200
HXPnR-H-250/400 42.0 32.5 10.0 400 HJD-400  HJD-200
HXPnR-H-400/600 42.0 32.5 10.0 600 HJD-600  HJD-400
HXPnR-H-500/800 42.0 32.5 10.0 800 HJD-800  HJD-600
HXPnR-H-700/1000 42.0 32.5 10.0 1000 HJD-1000 HJD-600
HXPnR-H-900/1250 42.0 32.5 10.0 1250 HJD-1250 HJD-800
HXPnR-H-1500/2000 65 50 12 2000 HJD-1000 HJD-1250
HXPnR-H-2000/2500 85 60 15 2500 HJD-1250 HJD-1000
HXPnR-
HB-1600/2000
91.7 55 15.6 2000 HJD-1000C
HJD-1250C
HXPnR-
HB-2500/3000
91.7 55 15.6 3000 HJD-1500C
HJD-1250C
? 1???????? 6m? 2?HXPnR-H?HXPnR-HB??HXPnR-HA????????????????? 3?HXPnR-
H??????????????????????DHH,DHHT,JDC,JDU
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
http：//www.shchaodiandq168.com